Comitato
Regionale
Lombardia
Crotta 05 04 21
LOMMX002 mgmkiming
Pos Num. Pilota
1 33 SANTEUSANIO Luis R.
2 15 RIGANTI Edoardo
3 65 ASSINI Francesco
4 121 CANTU Kevin
5 321 MESSNER Lukas
6 18 CRIPPA Davide
7 6 WEIGERT Joshua C.
8 42 GUERRA Omar
9 49 MILANI Giacomo
10 138 D'AMICO Tommaso
11 978 BIFFI Marco
12 10 PIZIALI Mattia
13 26 GIASSI Diego
14 11 MOKHTAR Amir
15 55 CORTI Federico
16 204 BOCCALON Tommaso
17 211 LORILLARD Arthur
18 251 FRIGERIO Sebastiano
19 20 GADDA CLEMENTI Francesco
20 38 COPPI Alessandro
21 13 FULCO Elia
22 891 CORRETELTomF.
23 12 MONTOLI Pietro
24 456 BARALDI Nicolas E.
25 98 BERTELLA Keira G.
26 186 BUTTIGLIERI Manuel
27 37 DUSI Lorenzo
28 125 MARIANI Andrea
29 243 ALDEGHERI Andrea

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming
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Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.
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65 Cadetti - Gara 2
Classifica dopo 6 Giri (9,240 Km)

Motoclub

Mariano Comense
Gorlese Mario Colombo
Cremona

G.S.Fiamme Oro Milano

Fast Team
Cremona

Berbenno

Team Cello 555
Berbenno

Team Cello 555

Somma Lombardo
Moto Club Cervellin
Gorlese Mario Colombo

Gorlese Mario Colombo

Parini
Cairatese

In Moto Col Gigi

Cremona

Gorlese Mario Colombo
In Moto Col Gigi
Lumezzane

Moto Club Cervellin
Moto Club Cervellin
Cremona

Gorlese Mario Colombo

Miglior tempo: nr 33 - SANTEUSANIO Luis R. 2:03.544 nel giro 4 Media 44,875
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Moto

KTM
Yamaha
Gas Gas
Husqvarna
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Gas Gas

Husqvarna

Giri  Tempo Tot.

6 12:17.994
6 12:30.385
6 12:37.557
6 12:41.978
6 12:44.605
6 12:50.938
6 12:56.999
6 13:01.017
6 13:02.474
6 13:25.445
6 13:34.862
6 13:36.773
6 13:45.525
6 14:26.968
6 14:30.962
6 14:33.049
6 14:33.493
6 14:42.779
5 12:24.460
5 12:25.909
5 12:44.193
5 12:48.185
5 13:04.037
5 13:07.310
5 13:11.815
5 13:17.292
5 13:26.283
5 13:32.727
5 13:34.410

Inizio gara 05/04/2021 18:19:20

Esposto ore: 18:37

Race Director : Marino Citelli

Crotta, lunedi 05 aprile 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 45,074 Km/h

Migliore

2:03.544
2:05.405
2:05.704
2:06.381
2:07.398
2:06.024
2:09.284
2:10.226
2:06.667
2:13.519
2:16.453
2:15.047
2:17.040
2:13.581
2:23.961
2:18.391
2:20.764
2:27.458
2:27.336
2:29.227
2:29.190
2:33.795
2:35.017
2:35.810
2:31.546
2:25.112
2:38.765
2:35.447
2:38.355

Nel
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Diff. primo

12.391
19.563
23.984
26.611
32.944
39.005
43.023
44.480
1:07.451
1:16.868
1:18.779
1:27.531
2:08.974
2:12.968
2:15.055
2:15.499
2:24.785
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro

Fine gara 05/04/2021 18:34:07

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
108

104
102

100
99
98
97
9%
95
94
93
92

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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